
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

12 травня 2025 року  №11/1 

 

Про відрахування зі складу студентів Бердянського державного 

педагогічного університету КОВПАК Анастасії Олександрівни, 

здобувачки 4 курсу ОС Бакалавр 403ДО групи факультету дошкільної 

спеціальної та соціальної освіти 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови студентської ради 

університету АНТОНЕНКО Анастасії, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА:  

 Відрахувати зі складу студентів Бердянського державного 

педагогічного університету КОВПАК Анастасію Олександрівну, 

здобувачку 4 курсу ОС Бакалавр 403ДО групи факультету дошкільної 

спеціальної та соціальної освіти яка добровільно співпрацює з окупаційною 

адміністрацією держави-агресора, підтримує її політику і дії, що сприяє 

підривній діяльності проти України, загрожує суверенітету і незалежності 

нашої держави та порушує принципи студентського самоврядування. 

 

 

 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 


